
Fakturujeme Vám

2100251666 2010

202050034

UNIOPTIK spol. s r.o.

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, Liberec, Husova 357/10, příspěvková organizace

Česká republika

Husova 357/10

zd. plnění:

vystavení:

splatnosti:

22.09.2020

06.10.2020

22.09.2020

konstantní:

variabilní:

0008

202050034

specifický:

Faktura - daňový doklad

Bankovní účet FIO

Datum

Objednávka:

Symbol

46001  Liberec

Doprava:
Platba: převodem

Zámecká 214

Česká republika

IČ:
DIČ:

60917105
CZ60917105

tel.:

fax:

+420-603854903mobil:

e-mail: unioptik@unioptik.cz

www: www.unioptik.cz

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. C 6610.

57001  Litomyšl

  QR Platba+F 

Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 
Liberec, Husova 357/10, příspěvková organizace

Husova 357/10

Česká republika

46001  Liberec

Konečný příjemce

IČ: DIČ:70972826

tel.:
e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

1,00mezzo EDU ks 1569 560,00 79 994,0069 560,00 10 434,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

V případě, že neobdržíte k dodanému zboží české návody kontaktujte prosím naši společnost.
Pokud nemáte vykrytou některou položku Vaší objednávky, očekávejte další balíček s novou fakturou.

Pro stanovené výrobky je naše společnost držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě.
Za obaly byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM, klientské č. EK-F00024527.
Ekologická likvidace je zajištěna v rámci systému ASEKOL, ev.č. 2005/10/10/495 ( více informací www.asekol.cz ).

79 994,00

Sleva v %:

Zbývá uhradit:

Uhrazeno zálohou: 0,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Celkem k úhradě: Kč79 994,00

0,00

...
...

...
...

...
...

...
...

...
... Základ

0,00

69 560,00

0,00

69 560,00

10 434,00

0,00

10 434,00

0,00

79 994,00

0,00

79 994,00CELKEM

DPH Celkem

0

15

21

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

10

%21

0,00 0,00 0,0010

0,00 0,00 0,0015

%
%

%

%

snížená

základní

snížená

Sazba

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Zaokrouhlení

Razítko a podpis

 Strana: 1
 Zpracováno systémem  Money S3

  www.money.cz Vytiskl(a):  22.09.2020

mailto:unioptik@unioptik.cz
http://www.unioptik.cz
http://www.money.cz

